



Core Sustainability Capital A/S

Larsbjørnsstræde 1, st.
1454 København K
CVR-nummer 43060937

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 14. marts 2023

Kristian Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. den 31. december.....	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Core Sustainability Capital A/S
Larsbjørnsstræde 1, st.
1454 København K

CVR-nummer: 43060937
Stiftelsesdato: 16. februar 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 16.02.22 - 31.12.22

Direktion

Per Frederiksen, direktør

Bestyrelse

Anders Stensbøl Christiansen, formand
Per Frederiksen
Carsten Gröhn

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af alternative investeringsfonde og virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud for perioden 16. februar til 31. december 2022 på DKK 2.169.164 og en egenkapital pr. den 31. december 2022 på DKK 7.169.164.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

		Perioden 16.02.2022 31.12.2022
	Noter	DKK
Bruttofortjeneste		7.710.782
Personaleomkostninger	1	-4.927.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.130
Driftsresultat		2.772.708
Andre finansielle indtægter	2	21.880
Andre finansielle omkostninger	3	-6.865
Periodens resultat før skat		2.787.723
Skat af årets resultat	4	-618.559
Periodens resultat		2.169.164
Resultatdisponering		
Overført resultat		2.169.164
Resultatdisponering		2.169.164

Balance pr. den 31. december

Aktiver

	31.12.2022
	DKK
Noter	
Inventar og it-udstyr	365.515
Materielle anlægsaktiver	5 365.515
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver	6 40.000
Anlægsaktiver	405.515
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	1.848.581
Andre tilgodehavender	21.395
Periodeafgrænsningsposter	631.543
Tilgodehavender	2.501.519
Likvide beholdninger	7.547.639
Omsætningsaktiver	10.049.158
Aktiver	10.454.673

Balance pr. den 31. december

Passiver

	Noter	31.12.2022 DKK
Selskabskapital		1.000.000
Overført resultat		6.169.164
Egenkapital		7.169.164
Udskudt skat	7	18.432
Hensatte forpligtelser		18.432
Skyldig selskabsskat		600.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.896
Leverandørgæld		582.699
Anden gæld		2.044.355
Kortfristet gæld		3.267.077
Passiver		10.454.673
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Overkurs ved emission DKK	I alt DKK
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	600.000	0	4.000.000	4.600.000
Overført	0	4.000.000	-4.000.000	0
Resultat for perioden	0	2.169.164	0	2.169.164
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.169.164	0	7.169.164

Noter

	Perioden
	16.02.2022
	31.12.2022
	DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	-4.297.109
Pension	-444.910
Sociale udgifter	-6.185
Øvrige personaleudgifter	-179.740
	<u>-4.927.944</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere*	<u>9</u>
* 31. december 2022 havde selskabet 9 ansatte.	
2 Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	21.880
	<u>21.880</u>
3 Andre finansielle omkostninger	
Øvrige finansielle omkostninger	-6.865
	<u>-6.865</u>
4 Skat af årets resultat	
Aktuel skat	-600.127
Ændring af udskudt skat	-18.432
	<u>-618.559</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Inventar og it-udstyr
	DKK
Kostpris primo	0
Tilgange i perioden	375.645
Kostpris ultimo	375.645
Afskrivninger primo	0
Afskrivninger i perioden	-10.130
Afskrivninger ultimo	-10.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.515

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	DKK
Kostpris primo	0
Tilgange i perioden	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Core Sustainability I GP ApS, København.

Ejerandel : 100%

Egenkapital 2022: N/A

Resultat 2022: N/A

Selskabet har endnu ikke aflagt årsregnskab.

7 Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

9 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter

i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til og med 31. juli 2025. Husleje i uopsigelsesperioden er DKK 0,5 mio.

Selskabet leaser it-udstyr og inventar. Leasingforpligtelsen udgør i alt DKK 0,7 mio. pr. 31. december 2022.
